
TOTALE

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.02
POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D
TECNICO (LAUREA IN
INGEGNERIA/ARCHITETTURA), CON RISERVA
50% - APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE
GIUDICATRICE.

           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

Martinelli Ramona 29 28 28,5 28,33 5,2 62,03

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;
VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C.

n. 9 del 06/04/2020;
VISTO il decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 con la quale la sottoscritta è stata

nominata Responsabile di Servizio;
VISTA la deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 "Approvazione Piano Esecutivo

di Gestione (PEG) 2020-2022";
DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di

assunzione, prevede tali unità, con contratto di lavoro a tempo pieno e
indeterminato;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.02 posti di istruttore
direttivo cat. D tecnico (laurea in ingegneria/architettura), con riserva 50% ed
approvato il relativo bando;

VISTA la propria Determinazione n. 30 del 19.02.2020 con la quale sono stati
ammessi i candidati e nominata la Commissione Giudicatrice.

VISTA la propria Determinazione n. 131 del 27.07.2020 con la quale si è provveduto
ad approvare i verbali n° 1 – 2 – 3 – 4 – 5 con riferimento al bando in oggetto;

VISTO il Verbale n° 6 del 06.08.2020: “Prova orale, attribuzione dei punteggi e
graduatoria finale” (allegato al presente atto);

VISTI gli atti trasmessi in data 06.08.2020 dal Presidente della Commissione
Giudicatrice, dai quali emerge la seguente graduatoria:

N. 139 del Reg.Ufficio

Data 08-08-2020

Bertoncini Stefano 28 29 28,5 26,33 5,5 60,33

NOMINATIVO 1°
PROVA

Traverso Caterina 23 22 22,5 28,33 4 54,83

2°
PROVA

MEDIA
PROVE
SCRITTE

PROVA
ORALE

VALUTAZIONE
TITOLI

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.139 del 08-08-2020
 -  pag. 1  -



Dazzi Alessandro 26 27 26,5 24 4 54,5
Faita Lorenza 21 24 22,5 25,33 4,1 51,93
Lugarini Mirko 25 25 25 23 3 51
Mariani Michele 22 23 22,5 22,3 5,45 50,25
Bini Luca 22 24 23 22,67 4 49,67

DETERMINA

Di approvare l’esito finale, presentato dalla Commissione Giudicatrice della selezione1.
pubblica per la copertura di n.02 posti di istruttore direttivo cat. D tecnico (laurea in
ingegneria/architettura), con riserva 50% ed approvato il relativo bando dalla quale
emergono i seguenti nominativi:

NOMINATIVO 1°
PROVA

2°
PROVA

MEDIA
PROVE
SCRITTE

PROVA
ORALE

VALUTAZIONE
TITOLI

TOTALE

Martinelli Ramona 29 28 28,5 28,33 5,2 62,03
Bertoncini Stefano 28 29 28,5 26,33 5,5 60,33
Traverso Caterina 23 22 22,5 28,33 4 54,83
Dazzi Alessandro 26 27 26,5 24 4 54,5
Faita Lorenza 21 24 22,5 25,33 4,1 51,93
Lugarini Mirko 25 25 25 23 3 51
Mariani Michele 22 23 22,5 22,3 5,45 50,25
Bini Luca 22 24 23 22,67 4 49,67

di confermare vincitori della suddetta selezione i candidati:2.
Dott.ssa Martinelli Ramona con i seguenti punti 62,03; (riserva 50% per personale
interno)
Dott. Bertoncini Stefano con i seguenti punti 60,33;

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 08-08-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.139 del 08-08-2020
 -  pag. 2  -



Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         08-08-2020                               al 23-08-2020

Lì  08-08-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.139 del 08-08-2020
 -  pag. 3  -


